

Cieszyn, 16 października 2019 roku

Szanowny Pan
Rafał Foltyn
Radny Rady Miejskiej Cieszyna

WS.0003.4.2019

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 7.10.2019 r. znak: BRM.0003.163.2019 r. w sprawie stoku „Cieślarówka” dziękuję za zainteresowanie tym ważnym dla Miasta i jego mieszkańców tematem.

W związku z rzeczywistą potrzebą zagospodarowania stoku „Cieślarówka” podjętych zostało szereg działań, aby wypracować realne propozycje rozwiązań.

Na podstawie zebranych informacji i ofert informuję, że remont obecnie istniejącego wyciągu narciarskiego byłby dla Miasta nieopłacalny, a postawienie i utrzymanie nowego zbyt kosztowne. Mając na uwadze możliwość uruchomienia stoku pod kątem uprawiania sportów zimowych ogłoszony został przetarg pisemny na dzierżawę stoku narciarskiego na „Cieślarówce”. Na stoku mogłaby być prowadzona działalność sportowo – rekreacyjna przez podmiot zewnętrzny, który to miałby większe możliwości stworzenia szerszej oferty dla mieszkańców. Mapa z zaznaczonym terenem przeznaczonym do wydzierżawienia dołączone są do ogłoszenia o przetargu.

Ze względu na wyjątkowe położenie stoku, walory krajobrazowe i duży potencjał rekreacyjny stoku „Cieślarówka” Miasto analizuje możliwości stworzenia ciekawych atrakcji zarówno dla osób starszych zamieszkujących pobliskie osiedla, jak i młodzieży szukającej możliwości aktywnego spędzania wolnego czasu. W ramach tych działań proponuje się stworzenia miejsca piknikowego z bezpiecznym placem zabaw dla najmłodszych, toru streetworkout i parkour, a w dolnej części skateparku. Szczegółowe propozycje zagospodarowania stoku „Cieślarówka” zostały przedstawione Cieszyńskiej Radzie Sportu, która pozytywnie zaopiniowała zaproponowane rozwiązania. Propozycja ta została przekazana Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna do dalszej dyskusji podczas kolejnego posiedzenia doraźnej Komisji Rady Miejskiej do spraw Sportu, a następnie Rady Miejskiej Cieszyna. Głęboko wierzę, że przedstawione propozycje spotkają się z pozytywnym przyjęciem Rady i możliwe będzie rozpoczęcie stosownych prac, aby już wkrótce wszyscy mieszkańcy mieli możliwość spędzania czasu wolnego w tej przestrzeni.

Z poważaniem

I Z-ca Burmistrza Miasta


Krzysztof Kasztura
(1)

Rozdzielnik:

1 x Adresat

1 x Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna – Pan Remigiusz Jankowski